Cuenta Publica 2020

CUENTA PUBLICA 2020
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA (ARMONIZADO)Y/
UIH CFE GENERACION V

(PESOS)

Programas Federales
Desempeiio de las Funciones
Proyectos de Inversion
Especificos
Administrativos y de Apoyo
Operaciones ajenas
Obligaciones de Gobierno Federal

Pensiones y jubilaciones

233,051,325,584
233,051,134,760

233,051,134,760

190,824
190,824

-14,610,378,613
-11,817,161,719
491,972
-11,817,653,691
-2,795,007,129
-2,795,007,129
1,790,235
1,790,235

218,440,946,971
221,233,973,041
491,972
221,233,481,069
-2,795,007,129
-2,795,007,129
1,981,059
1,981,059

283,993,924,122
286,786,950,192
491,972
286,786,458,220
-2,795,007,129
-2,795,007,129
1,981,059
1,981,059

218,440,946,971
221,233,973,041
491,972
221,233,481,069
-2,795,007,129
-2,795,007,129
1,981,059
1,981,059

-65,552,977,151
-65,552,977,151

-65,552,977,151

Total del Gasto

233,051,325,584

-14,610,378,613

218,440,946,971

283,993,924,122

218,440,946,971

-65,552,977,151

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.

CFE GENERACION V

Paginalde1




