Cuenta Pública 2020

CUENTA PÚBLICA 2020 GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA (ARMONIZADO)^{1/} UIH CFE GENERACIÓN V (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Programas Federales	233,051,325,584	-14,610,378,613	218,440,946,971	283,993,924,122	218,440,946,971	-65,552,977,151
Desempeño de las Funciones	233,051,134,760	-11,817,161,719	221,233,973,041	286,786,950,192	221,233,973,041	-65,552,977,151
Proyectos de Inversión		491,972	491,972	491,972	491,972	
Específicos	233,051,134,760	-11,817,653,691	221,233,481,069	286,786,458,220	221,233,481,069	-65,552,977,151
Administrativos y de Apoyo		-2,795,007,129	-2,795,007,129	-2,795,007,129	-2,795,007,129	
Operaciones ajenas		-2,795,007,129	-2,795,007,129	-2,795,007,129	-2,795,007,129	
Obligaciones de Gobierno Federal	190,824	1,790,235	1,981,059	1,981,059	1,981,059	
Pensiones y jubilaciones	190,824	1,790,235	1,981,059	1,981,059	1,981,059	
Total del Gasto	233,051,325,584	-14,610,378,613	218,440,946,971	283,993,924,122	218,440,946,971	-65,552,977,151

CFE GENERACIÓN V Página 1 de 1

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.